

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 007/2022

– SAD

23 de março de 2022

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 007/2022 – SAD. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 080.2021.PE.052.SAD.CPL6. OBJETO: Registro de Preços corporativo para aquisição de material e utensílios para limpeza, a fim de atender a necessidade dos serviços das Secretarias e Órgãos integrantes do Poder Executivo Municipal. Lotes 05 e 06. REGISTRADA: MAIS ESTOQUE COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI – CNPJ: 31.202.451/0001-35. VALOR: R\$ 242.914,01 (duzentos e quarenta e dois mil e novecentos e quatorze reais e um centavo). VIGÊNCIA: 18/03/2022 a 18/03/2023.

Jaboatão dos Guararapes, 18/03/2022.

João Alves T. Neto. Secretário Executivo de Gestão Administrativa.

LOTE 05 – COTA AMPLA (75%)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
13	CARRINHO BALDE ESPREMEDOR DE LIMPEZA MOP PROFISSIONAL INDUSTRIAL AMARELO: COMPOSIÇÃO: UM ESCORREDOR, 4 RODAS E UMA ALÇA DE METAL PARA FACILITAR SEU USO E MOVIMENTO. ACOMPANHA INSCRIÇÃO SINALIZADORA DE 'CUIDADO PISO MOLHADO IMPRESSA NO LADO DO CUBO. CAPACIDADE DE 24 LITROS, COR AMARELO; PESO APROXIMADO: 3KG; TAMANHO APROXIMADO (C X A X L):43,5 CM X 28 CM X 27,5 CM; MATERIAL: PLÁSTICO RESISTENTE. MARCA/MODELO: NOBRE	UND	55	R\$ 333,33	R\$ 18.333,15
14	KIT DE LIMPEZA PROFISSIONAL: KIT COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: CARRINHO BALDE DOBLÔ 30 LITROS – 2 ÁGUAS; CABO TELESCÓPICO 1,40M HASTE AMERICANA; REFIL LOOP COM CINTA 320G; PLACA SINALIZADORA PISO MOLHADO. MARCA/MODELO: NOBRE	UND	48	R\$ 800,00	R\$ 38.400,00
15	CONJUNTO REFIL DE MOP ÚMIDO COM GARRA: MOP ÚMIDO 100% ALGODÃO, 340 GR, PONTA DOBRADA, PARA CABO DE ALUMÍNIO DE 1,50M. MARCA/MODELO: NOBRE	UND	2.286	R\$ 23,22	R\$ 53.080,92

16	CONJUNTO MOP PÓ: CONJUNTO MOP PÓ, CABO DE ALUMÍNIO ANODIZADO (1,40M X 24MM DE DIÂMETRO). ARMAÇÃO PROFI EM POLIPROPILENO E AÇO GALVANIZADO. LUVA COMPOSTA POR FIOS 100% POLIAMIDA E SISTEMA DE FIBRAS EM LOOPING. MARCA/MODELO: NOBRE	UND	659	R\$ 80,42	R\$ 52.996,78
17	REFIL PARA MOP PÓ: REFIL PARA MOP PÓ COM FIOS 100% ACRÍLICOS, MEDINDO 60 CM. MARCA/MODELO: NOBRE	UND	645	R\$ 31,16	R\$ 20.098,20

VALOR GLOBAL DO LOTE R\$ 182.909,05

LOTE 06 – COTA RESERVADA (25%)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
18	CARRINHO BALDE ESPREMEDOR DE LIMPEZA MOP PROFISSIONAL INDUSTRIAL AMARELO: COMPOSIÇÃO: UM ESCORREDOR, 4 RODAS E UMA ALÇA DE METAL PARA FACILITAR SEU USO E MOVIMENTO. ACOMPANHA INSCRIÇÃO SINALIZADORA DE 'CUIDADO PISO MOLHADO IMPRESSA NO LADO DO CUBO. CAPACIDADE DE 24 LITROS, COR AMARELO; PESO APROXIMADO: 3KG; TAMANHO APROXIMADO (C X A X L):43,5 CM X 28 CM X 27,5 CM;MATERIAL:PLÁSTICO RESISTENTE. MARCA/MODELO: NOBRE	UND	18	R\$ 333,33	R\$ 5.999,94
19	KIT DE LIMPEZA PROFISSIONAL: KIT COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: CARRINHO BALDE DOBLÔ 30 LITROS – 2 ÁGUAS; CABO TELESCÓPICO 1,40M HASTE AMERICANA; REFIL LOOP COM CINTA 320G; PLACA SINALIZADORA PISO MOLHADO. MARCA/MODELO: NOBRE	UND	15	R\$ 800,00	R\$ 12.000,00
20	CONJUNTO REFIL DE MOP ÚMIDO COM GARRA: MOP ÚMIDO 100% ALGODÃO, 340 GR, PONTA DOBRADA, PARA CABO DE ALUMÍNIO DE 1,50M. MARCA/MODELO: NOBRE	UND	762	R\$ 23,22	R\$ 17.693,64
21	CONJUNTO MOP PÓ: CONJUNTO MOP PÓ, CABO DE ALUMÍNIO ANODIZADO (1,40M X 24MM DE DIÂMETRO). ARMAÇÃO PROFI EM POLIPROPILENO E AÇO GALVANIZADO. LUVA COMPOSTA POR FIOS 100% POLIAMIDA E SISTEMA DE FIBRAS EM LOOPING. MARCA/MODELO: NOBRE	UND	219	R\$ 80,42	R\$ 17.611,98

22 REFIL PARA MOP PÓ: REFIL PARA MOP
PÓ COM FIOS 100% ACRÍLICOS, UND 215 R\$ 31,16 R\$ 6.699,40
MEDINDO 60 CM.
MARCA/MODELO: NOBRE

VALOR GLOBAL DO LOTE R\$ 60.004,96

VALOR TOTAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS R\$ 242.914,01

OS PREÇOS REGISTRADOS ESTARÃO DISPONÍVEIS, DURANTE A VIGÊNCIA DA ATA NO SEGUINTE ENDEREÇO ELETRÔNICO: WWW.DIARIOOFICIAL.JABOATAO.PE.GOV.BR, PARA FINS DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO NO ART. 15, § 2º, DA LEI FEDERAL 8.666/93 E ART. 12, II, DO DECRETO MUNICIPAL Nº 182/2014

Publicado no Diário Oficial nº 57, 23 de março de 2022.